

Pachet papetarie

I.D.: 53601651

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 746,38 RON - 746,38 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Alonja arhivare 25 buc/set Ubers Dossy-Fix 26.89 6 SET 161.34 2 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx100m Forster" 5.91 1 ROLA 5.91 3 Banda adeziva 15mmx33m 0.61 1 ROLA 0.61 4 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 8.20 5 BUC 41.00 5 Biblioraft A4 PVC 50 mm Ubers 8.20 5 Buc 41.00 6 Clipboard heavy duty 13.55 2 BUC 27.10 7 Fluid corector NN 20ml 1.71 1 BUC 1.71 8 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 6.90 1 BUC 6.90 9 Guma plastic alba AS 30 Pelikan 0.88 1 Buc 0.88 10 Capse #24/6 1000/cutie Forster 0.65 7 Cutie 4.55 11 Mina creion 0.5mm Rotring 3.69 1 Cutie 3.69 12 Dosar de incopciat 1/1 gheare 0.39 120 BUC 46.80 13 Dosar plastic sina cu gauri 0.43 105 BUC 45.15 14 Cutter 18mm ergonomic 18.54 1 BUC 18.54 15 Foarfeca 16cm 3.54 1 BUC 3.54 16 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 6.49 4 SET 25.96 17 Hartie copiator A4 500 coli/top 11.30 14 TOP 158.20 18 Lipici tip banda Tombow Maxi Power 12.91 1 Buc 12.91 19 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 1.60 8 Buc 12.80 20 Pix Schneider K15 1.43 2 BUC 2.86 21 Pix Schneider Epsilon 11.17 2 Buc 22.34 22 Plic C6 alb siliconic 25/set 2.25 1 SET 2.25 23 Plic C5 alb siliconic 25/set 3.60 3 SET 10.80 24 Plic C4 alb siliconic 25/set 7.42 1 SET 7.42 25 Roller varf conic 0.3mm Schneider Xtra 823 3.66 2 BUC 7.32 26 Suport birou negru Office 15.46 1 BUC 15.46 27 Tava documente 3/set Office 29.67 2 SET 59.34
